Bokslutskommuniké januari - december 2022 | B3 Consulting Group

Fortsatt stark utveckling i arets sista kvartal med
tillvaxt 22,3% och rorelsemarginal 11,9%

Oktober - december 2022 Januari - december 2022
¢ Omsattningen uppgick till 332,3 (271,6) MSEK, vilket ¢ Omsattningen uppgick till 1 148,1 (921,9) MSEK, vilket
motsvarar en 6kning om 22,3 (22,6) procent motsvarar en 6kning om 24,5 (8,3) procent

* Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 39,7 (27,8) MSEK Roérelseresultatet (EBIT) uppgick till 137,7 (70,6) MSEK
med en rorelsemarginal om 11,9 (10,2) procent med en rorelsemarginal om 12,0 (7,7) procent

¢ Resultat efter skatt uppgick till 33,8 (24,6) MSEK Resultat efter skatt uppgick till 114,7 (49,8) MSEK

 Periodens kassaflode fran den I6pande verksamheten Arets kassaflode fran den I6pande verksamheten

uppgick till 74,4 (43,7) MSEK uppgick till 151,7 (77,7) MSEK

¢ Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 3,49 ¢ Resultat per aktie fore utspadning uppgick till 11,83
(2,67) SEK. Resultat per aktie efter utspadning uppgick (5,32) SEK. Resultat per aktie efter utspadning uppgick
till 3,48 (2,66) SEK. till 11,79 (5,30) SEK.
Utdelning

¢ Styrelsen i B3 Consulting Group AB (publ) har féreslagit en ordinarie utdelning om 8,00 (3,50) SEK per aktie, motsvarande
70,1 (30,0) MSEK avseende rakenskapsaret 2022.

Q4 jan-dec
2022 2021 A% 2022 2021 A%
Nettoomsattning, MSEK 3323 2716 223% 11481 921,9 24,5%
EBITDA, MSEK 44,7 31,1 43,7% 158,3 90,9 74,1%
EBITDA-marginal 135%  11,5% 13,8% 9,9%
Roérelseresultat (EBIT), MSEK 39,7 27,8  42,8% 137,7 70,6 95,0%
Rorelsemarginal (EBIT) 11,9% 10,2% 12,0% 7,7%
Resultat efter skatt, MSEK 338 246  37,4% 114,7 49,8 130,3%
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,49 2,67  30,7% 11,83 5,32 122,4%
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,48 2,66  30,8% 11,79 5,30 122,5%
Utgdende antal medarbetare 807 655  23,2% 807 655 23,2%
Genomesnittligt antal medarbetare 799 656  21,8% 746 643 16,0%

Tabellen visar ett utdrag av B3s nyckeltal. Se not 3 for nyckeltalstabell och definitioner av dessa.

Skapar majligheter tillsammans



?Vi stinger Q4 och 2022 som vart basta ar

nagonsin”

B3 passerar en miljard i omsattning och
stiller in siktet pa fortsatt l6nsam tillvaxt
Né&r vi summerar helaret, ar 2022 det 19:e tillvaxtaret i rad

for B3 Consulting Group och jag vill inledningsvis tacka bade
vara medarbetare och kunder for ett fantastiskt
engagemang i ar. Vi nadde en viktig milstolpe i bolagets
historia. Omsattningen passerade en miljard och uppgick till

1 148,1 MSEK, vilket huvudsakligen ar en organisk 6kning om

24,5 procent jamfort med féregaende ar. De storsta
dotterbolagen under aret var B3 Polen (intresseféretag), B3
Business Transformation och B3 Cloud, vilka tillsammans
stod fér 375 MSEK av B3s omséttning under 2022. Aven
resultatet nadde rekordnivaer, dar vi r bade glada och
stolta att kunna konstatera att 2022 blev det resultatmassigt
basta aret ndgonsin. Rorelseresultatet (EBIT) for heldret
uppgick till 137,7 (70,6) MSEK vilket ger en rorelsemarginal
om 12,0 procent, i linje med B3s nya finansiella mal for
perioden 2023 - 2025.

Omsattningen under det fjdrde kvartalet uppgick till 332,3
(271,6) MSEK, en 6kning om 22,3 procent jamfért med
samma period forra aret. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till
39,7 (27,8) MSEK, en 6kning med 42,8 procent.
Rorelsemarginalen uppgick till 11,9 (10,2) procent. Tillvaxten
kommer till stor del fran ett 6kat antal konsulter och vi ar
mycket glada 6ver att vi fortsatt far valkomna manga nya
kollegor till koncernen.

Nya uppdrag och affirer

Vi har under kvartalet haft fortsatta framgangar pa
kundmarknaden med flera nya spannande uppdrag. Under
fjarde kvartalet har vi vunnit manga nya affarer och vi
starker var position hos bland andra Preem, Telia, Region
Stockholm och Vattenfall. Vi ar ocksa mycket glada over att
ha fatt teckna ett nytt ramavtal med Verisure som véljer B3
som sin preferred partner och att Hyresgastféreningen
valjer B3 som partner for utveckling av ett nytt
verksamhetssystem.

Implementering av den nya strategin

Jag ar glad och stolt 6ver mojligheten att fatt tilltréda som
koncernchef for detta fina bolag under aret och vi har aktivt
arbetat for att presentera B3s nya strategi som vi fortsatt
implementerar. Med den nya strategin forstarker och
tydliggor vi B3s fokus inom omradena Multicloud, Secure,
Agila Team och systemutveckling inom bank och férsakring.
Har ser vi redan resultat och intresse vara kunder. B3 har
nyligen tagit framsta position inom AWS partnernatverk,
vilket tillsammans med vart samarbete med Microsoft blir
viktigt for att fortsatt véxa och utveckla vart
clouderbjudande. Vi har etablerat agila team pa flera kunder
och vi forstarker var verksamhet inom IT-sakerhet.
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B3 skapar stort intresse

Under hosten hade vi gladjen att fa valkomna kunder,
samarbetspartners och medarbetare till B3 Arena, en
inspirationsdag med fokus pa digitaliseringens mojligheter.
Eventet var fullbokat och blev mycket lyckat. | oktober tog B3
ocksd hem férstapriset som Arets Karridrféretag IT, vilket vi
ser som ett kvitto pa att vi skapat en foretagskultur dar
medarbetarna trivs och utvecklas. B3 syns och
uppmarksammas pa manga hall och vi arbetar fortsatt aktivt
for att attrahera fler nya talanger till B3 med hog
traffsakerhet, alltid utifran kundernas efterfragan och de
behov vi ser pa marknaden.

Fortsatt orolig omvirld

Det geopolitiska laget ar fortsatt mycket anstrangt och vi
|aser dagligen om den hemska situationen i Ukraina, den
hoga inflationen och energipriserna. B3 star fortsatt starkt
och vi ser en fortsatt god efterfragan pa vara tjanster dven
om det inte ar riktigt samma tryck pa marknaden som i
bdrjan av 2022. Vi ar lyhorda for signaler i omvarlden for att
snabbt kunna anpassa var leverans efter kundernas behov. |
en foranderlig omvarld ser vi att digitaliseringen kommer
vara i fortsatt fokus for foretagens mojligheter till
effektivisering och automatisering samt att sékerhet far en
allt stérre plats pa agendan.

B3 firar 20 ar under 2023

| ar ar det 20 ar sedan B3 bildades och detta ska vi
uppmarksamma och fira under aret tillsammans med vara
medarbetare, kunder och partners. B3 har haft en fantastisk
resa med tillvaxt under alla ar och vi gar nu in i det tjugonde
aret som ett miljardbolag, med fortsatt fokus pa tillvaxt och
utveckling.

Februari 2023
Anette Billing
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Handelser

Under Q4

Nya afférer och samarbeten

B3 fick i uppdrag att utveckla ett nytt verksamhetssystem
at Hyresgastforeningen. Uppdraget har en estimerad
volym pa 15 MSEK.

B3 fick fortroendet att utveckla ett nytt verksamhetsstod
till Kammarkollegiet i samarbete med Redpill Linpro AB.
Uppdraget 6per i tva ar med en estimerad omfattning av
5000 timmar.

Utmarkelser

B3 utsags till Arets Karriarforetag 2022 inom kategori IT
nar Karriarforetagen korade vinnarna bland de narmare
200 foretag som kvalificerade sig.

Annat

Styrelsen beslutade om nya finansiella mal fram till
utgangen av 2025, se sidan 10.

Styrelsen fattade, baserat pa de bemyndigande som
erhallits pa arsstdmman i maj 2022, beslut om aterkop av
egna aktier motsvarande 50 MSEK under perioden intill
nastkommande arsstamma. B3 har under fjarde kvartalet
slutfort det aterkdpsprogram av egna aktier som
beslutades. Sammanlagt har 300 209 aktier aterkopts
inom ramen for programmet, vilket motsvarar 3,5 procent
av det totala antalet aktier och roster i bolaget.

B3 Consulting Groups optionsprogram 2019:1B har I6sts
in av optionsinnehavarna. Detta medfér en 6kning av
antalet aktier och rdster i bolaget med 184 324 till totalt
8 763 098, vilket motsvarar en utspadning om cirka 2,1
procent.

Efter periodens utgang
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B3 har forstarkt samarbetet med AWS och tagit framsta
position inom AWS partnernatverk.

B3 har tecknat ett nytt ramavtal med Verisure och
forstarkt det tidigare samarbetet.

B3 har inlett ett nytt partnerskap med Women In Tech,
Nordens storsta teknikkonferens for kvinnor.

Under Q1, Q2 & Q3

Nya afférer och samarbeten

B3 tecknade ett nytt ramavtal med e-halsoféretaget
Cambio. Ramavtalet omfattar expertstdd till flera av
Cambios utvecklings- och implementationsprojekt.

B3 tecknade nytt ramavtal med Skandia. Ramavtalet
omfattar ett brett utbud av IT-konsulttjanster.

B3 tecknade ett nytt ramavtal med Vattenfall. Ramavtalet
omfattar ett flertal tjanster kopplade till
systemutvecklingsprojekt samt forvaltning och skapar
manga nya mojligheter.

B3 tecknade genom intresseforetaget B3 IT-Sourcing
Partners AB ytterligare ett ramavtal med Kammarkollegiet
som omfattar IT-konsulttjanster inom omradet Sakerhet i
IT och IT-projekt och géller i tva ar med majlighet till
forlangning i upp till ytterligare tva ar.

B3 tecknade nytt samarbetsavtal och ingick partnerskap
med Sitevision, bolaget som utvecklar en eftertraktad
plattform fér webbplatser och intranat.

Nya bolag och enheter

B3 etablerade nytt specialistbolag inom webbutveckling
och design, B3 Grit.

Annat

Anette Billing tilltradde i april som ny VD och koncernchef
och tog over efter bolagets grundare och VD sedan start,
Sven Uthorn. Anette Billing har jobbat inom IT-
konsultbranschen i 30 ar och innehaft ett flertal ledande
positioner pa olika techbolag.

B3 gjorde nyrekryteringar till koncernledningen. Pernilla
Brolin tilltradde som ny HR-chef och Eva Clavin som
forsaljningschef for offentlig upphandling.

Johanna Eriksson tilltradde i juni som ny CFO for B3.
Johanna Eriksson har 1ang och bred erfarenhet inom
ekonomi och finans och kom narmast fran en roll som
CFO for Dedicare.
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Koncernen

Fjarde kvartalet 2022

Intdkter och resultat

Omsattningen under kvartalet uppgick till 332,3 (271,6)
MSEK, vilket motsvarar en 6kning om 22,3 (22,6) procent i
jamforelse med samma period féregéende ar. Okningen i
omsattning ar framst hanforlig till 6kning i antal
medarbetare. En mindre andel av omsattningen utgérs av
underkonsulter, vilken under kvartalet uppgick till 7,5 (8,2)
procent. Genomsnittligt antal medarbetare under kvartalet
uppgick till 799 (656), vilket motsvarar en 6kning om 143
jamfort med samma period féregdende ar.

Omsiéttning MSEK per kvartal och R12
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Rérelsens totala kostnader under kvartalet uppgick till 293,5
(244,5) MSEK. Personalkostnaderna uppgick till 229,2 (179,2)
MSEK, vilket motsvarar 69,0 (66,0) procent av omsattningen.
Roérelseresultatet (EBIT) under kvartalet uppgick till 39,7
(27,8) MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal om 11,9 (10,2)
procent. Det 6kade resultatet och den hdgre marginalen
hanfors framst till 6kat antal medarbetare samt 6kad
operationell effektivitet.

Atgéardsprogrammet som lanserades i mitten av 2021
berdknades ge full effekt om 30 MSEK pa arsbasis fran och
med andra kvartalet 2022, vilket uppnatts. Genom de
atgarder som vidtagits for att anpassa bolagets kostnadsbas
har skapats forutsattningar for B3 att varaktigt redovisa en
rorelsemarginal som 6verstiger 10 procent. Under arets
fjarde kvartal redovisar koncernen en rorelsemarginal om
11,9 procent och under perioden januari-december 2022
uppgick rorelsemarginalen till 12,0 procent.

Realisering av atgirder (30 MSEK):
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Januari - december 2022

Intdkter och resultat

Omsattningen under aret uppgick till 1 148,1 (921,9) MSEK,
vilket motsvarar en 6kning om 24,5 (8,3) procent. Okningen i
intakter ar framst hanforlig till okat antal medarbetare samt
hogt kapacitetsutnyttjande och ékade timpriser. En mindre
andel av omsattningen utgors av underkonsulter, vilket
under aret uppgick till 8,0 (7,9) procent. Under aret har B3
Consulting Group kdpt andelar i fyra intresseféretag vilka
darmed blivit dotterbolag (se not 6). Exklusive dessa forvarv
uppgar okningen till 12,3 procent. Genomsnittligt antal
medarbetare under aret uppgick till 746 (643), vilket
motsvarar en 6kning om 103 jamfért med samma period
foregdende ar.

Rorelsens totala kostnader under aret uppgick till 1 013,5
(852,8) MSEK. Personalkostnaderna uppgick till 789,9 (639,9)
MSEK, vilket motsvarar 68,8 (69,4) procent av omsattningen.

Rorelseresultatet (EBIT) under aret uppgick till 137,7 (70,6)
MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal om 12,0 (7,7)
procent. Det 6kade resultatet och den hégre marginalen
hanfors framst till 6kat antal medarbetare samt hogt
kapacitetsutnyttjande, 6kade timpriser och 6kad
operationell effektivitet.

Sasongsvariationer

Generellt har det forsta och andra kvartalet relativt jamn
arbetsintensitet. Tredje kvartalet inkluderar storre delen av
semesterperioden och fjarde kvartalet ar det mest
arbetsintensiva. Utvecklingen av intakter och resultat ar nara
kopplat till arbetsintensiteten. Antalet arbetsdagar perioden
januari-december 2022 uppgick till samma antal som
samma period foregdende ar.
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Segmentsredovisning

Nedan ges en allman beskrivning av affairsomradena. For detaljerad uppstélining
Over segmentens intakter och resultat, se not 2.

Affarsomrade Digital Innovation
Affarsomradet fokuserar pa utveckling av applikationsprogramvara, digitala
kundupplevelser, produkter och tjanster. Digital Innovation utgjorde under
perioden januari-december 36,7 (40,0) procent av koncernens omsattning.

Under fjarde kvartalet uppgick omsattningen till 116,7 (109,3) MSEK, vilket
motsvarar en 6kning om 6,8 (15,9) procent. Exklusive konsoliderade intresseféretag
uppgick 6kningen till 5,0 procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 13,5 (11,0)
MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal om 11,6 (10,1) procent.

Under perioden januari-december uppgick omsattningen till 436,4 (378,6) MSEK,
vilket motsvarar en 6kning om 15,3 procent. Exklusive konsoliderade
intresseforetag uppgick 6kningen till 14,2 procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick
till 57,6 (32,3) MSEK, vilket medfér en rorelsemarginal om 13,2 (8,5) procent. Ett
hogt kapacitetsutnyttjande har tillsammans med kostnadsreducerande atgarder
genom det accelererade atgardsprogrammet medfort en kraftig resultatforbattring.
Arbetet med kostnadskontroll och operationell effektivitet fortsatter parallellt med
Okade rekryteringsinsatser for fortsatt tillvaxt.

Affarsomrade Digital Management

Affarsomradet fokuserar pa tjanster inom digitalisering och verksamhetsutveckling,
agil transformation, forandringsledning, sakerhet, beslutsstdd och e-halsa. Digital
Management utgjorde under perioden januari-december 37,0 (36,3) procent av
koncernens omsattning.

Under fjarde kvartalet uppgick omsattningen till 126,3 (103,7) MSEK, vilket
motsvarar en 6kning om 21,8 (35,6) procent. Exklusive konsoliderade
intresseforetag uppgick 6kningen till 12,2 procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick
till 11,6 (10,5) MSEK, vilket medfér en rorelsemarginal om 9,2 (10,1) procent.

Under perioden januari-december uppgick omsattningen till 439,3 (343,3) MSEK,
vilket motsvarar en 6kning om 28,0 procent. Exklusive konsoliderade
intresseforetag uppgick 6kningen till 21,3 procent. Rérelseresultatet (EBIT) uppgick
till 43,1 (24,3) MSEK, vilket medfor en rérelsemarginal om 9,8 (7,1) procent.
Efterfragan pa tjanster ar fortsatt god och affarsomradet har fortsatt hogt
kapacitets-utnyttjande, vilket medfort ett forbattrat rorelseresultat.

Affirsomrade Cloud & Technology

Affarsomradet fokuserar pa tjanster kring effektiv, saker, skalbar och tillganglig
infrastruktur. Marknaden drivs till stor del av att nya och befintliga |6sningar flyttas
till molnet dar IT-sdkerhetsfragor ar i fokus. Cloud & Technology utgjorde under
perioden januari-december 26,3 (23,7) procent av koncernens omsattning.

Under fjarde kvartalet uppgick omsattningen till 89,1 (64,9) MSEK, vilket motsvarar
en 6kning om 37,3 (44,9) procent. Exklusive konsoliderade intressefretag uppgick
okningen till 16,0 procent. Rérelseresultatet (EBIT) uppgick till 11,6 (8,0) MSEK, vilket
medfor en rérelsemarginal om 13,0 (12,3) procent.

Under perioden januari-december uppgick omsattningen till 311,7 (224,5) MSEK,
vilket motsvarar en 6kning om 38,8 procent. Exklusive konsoliderade
intresseforetag uppgick 6kningen till 21,0 procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick
till 40,9 (21,1) MSEK, vilket medfér en rorelsemarginal om 13,1 (9,4) procent.
Efterfrdgan pa tjanster ar god vilket tillsammans med hogt kapacitetsutnyttjande
leder till en stark resultatutveckling.
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Oomsittning, andel per affirsomrade,
R12. Q1 22-Q4 22 (Q1 21-Q4 21)

m Digital Innovation 36,7% (40,0%)
Digital Management 37,0% (36,3%)
m Cloud & Technology 26,3% (23,7%)

EBIT, andel per affirsomrade,
R12. Q1 22-Q4 22 (Q1 21-Q4 21)

= Digital Innovation 40,6% (41,0%)
Digital Management 30,5% (32,1%)
= Cloud & Technology 28,9% (26,9%)
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Kassaflode och finansiell stillning

Koncernens kassafldde under fjarde kvartalet uppgick till 9,7 (38,4) MSEK.
Kassaflodet paverkades negativt framst av aterkop av egna aktier. Kassaflode fran
den I6pande verksamheten under fjarde kvartalet uppgick till 74,4 (43,7) MSEK, dar
rérelsen hade ett positivt kassafléde om 51,2 (38,4) MSEK och rorelsekapitalet
forandrades med 23,2 (5,3) MSEK. Kassaflodet ifran investeringsverksamheten
uppgick till -3,4 (-1,7) MSEK och hanférs framst till lamnade aktieagartillskott till
intresseforetag samt investeringar i anlaggningstillgdngar (se not 5).
Finansieringsverksamheten péaverkade kassaflodet med -61,3 (-3,6) MSEK, vilket
framst hanfors till aterkop av egna aktier samt till amortering av lan.

Koncernens kassafléde under perioden januari-december uppgick till 29,2 (7,8)
MSEK. Kassaflode fran den I6pande verksamheten under perioden januari-
december uppgick till 151,7 (77,7) MSEK, dar rérelsen hade ett positivt kassaflode
om 153,2 (77,3) MSEK och rérelsekapitalet férandrades med -1,5 (0,4) MSEK.
Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -4,5 (-7,4) MSEK och hanfors
framst till lamnade aktiedgartillskott samt investeringar i anlaggningstillgangar (se
not 5). Finansieringsverksamheten paverkade kassaflodet med -118,0 (-62,5) MSEK,
vilket hanfors till aterkdp av egna aktier, utdelning samt amortering av lan.

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december till 83,4 (54,2) MSEK.

Eget kapital uppgick per den 31 december till 228,0 (194,6) MSEK. Koncernen har
per den 31 december en nettokassa (+)/nettoskuld (-), exklusive paverkan av IFRS
16-redovisning av leasingavtal, om 9,1 (-25,6) MSEK. Skuldsattningsgraden pa
rullande 12 manaders basis uppgar till 0,1. Soliditeten uppgar till 36,6 (34,8)
procent.

Intresseféretag

B3s tillvaxtstrategi baseras delvis pa att vaxa genom forvarv samt genom etablering
av entreprendrsdrivna bolag (s kallade start-ups). For dessa traffas normalt avtal
om kopoptioner av kvarstaende dgarandelar mellan B3 och berorda entreprendrer.
Kopeskillingen avseende dessa andelar baseras pa det aktuella bolagets
resultatutveckling under en tre till fem-arsperiod och kan erlaggas i antingen
kontanta medel eller i form av aktier i B3.

Antal medarbetare vid utgingen av aret

De entreprendrsdrivna bolagen startas som intresseforetag. Som intresseféretag
redovisas resultatet av dessa investeringar i B3-koncernens finansnetto med B3s
agarandel enligt kapitalandelsmetoden. Intresseféretag som pavisar sarskilt god
tillvaxt- och lonsamhetspotential konsolideras pa sikt in i koncernen efter att B3
successivt 6kat sin dgarandel.
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Under forsta kvartalet 2022 kopte B3 ytterligare andelar i fyra intresseféretag samt
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konsoliderade in dessa i koncernen. Under drets tredje kvartal startades S S S 9 o o
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intresseféretaget B3 Grit. For mer information se not 6.

Intresseféretaget B3 Polen redovisade under perioden januari - december 2022 en
omsattning uppgdende till 126 MSEK, med en rorelsemarginal (EBIT) om 16,8
procent. Antal medarbetare uppgick till 226. B3 Polen ar inte féremal for revision
och redovisas idag enligt kapitalandelsmetoden, innebdrandes att B3-koncernens
andel av intresseforetagets resultat redovisas som "Resultat fran andelar i
intresseféretag” inom finansnettot. B3s andel av B3 Polen uppgick till 50 procent
per balansdagen.

Medarbetare

Sedan arsskiftet har B3 haft en fortsatt medarbetartillvéxt, vilket framst utgors av
okning i antal konsulter. Per 31 december 2022 uppgick antalet medarbetare till
807 (655).
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Kunder
B3 hade vid ingangen av 2022 6ver 200 aktiva kunder av vilka ingen enskild kund

representerar mer an fem procent av bolagets totala omsattning. Bolagets tio
storsta kunder star tillsammans for cirka 25 procent av B3s omséattning och
efterféljande 40 storsta kunder representerar cirka 35 procent av omsattningen.
Cirka 50 procent av B3s omséttning ar relaterad till branscher med lagt eller
mattligt konjunkturberoende. Darutéver utgor intakter fran egna ramavtal cirka 15
procent av bolagets omsattning.

Andelen av intdkter per bransch, jan-dec 2022 (jan-dec 2021)

® Myndighet, kommun 14% (16%)
Bank finans forsakring 19% (20%)
mVard 11% (8%)
m IT, media, underhalining 9% (9%)
Industri 13% (10%)
Transport, logistik 6% (6%)
Telecom 4% (4%)
Handel 7% (8%)
Medlemsorganisationer, foreningar 5% (6%)

Ovriga 12% (13%)

B3 Consulting Group AB (publ) — Bokslutskommuniké, januari - december 2022

8(25)



Moderbolaget

B3 Consulting Group AB (publ) utgér moderbolaget for
verksamheterna i alla dotterbolag. Moderbolaget har ansvar
for koncerngemensamma tjanster som IT, ekonomi,
administration, Employer Branding, HR, affarsutveckling och
marknadsforing. Moderbolaget ansvarar ocksa for det
samlade erbjudandet mot stérre ramavtalskunder.

Fjarde kvartalet 2022

Intdkter och resultat

Moderbolagets nettoomsattning under fjarde kvartalet
uppgick till 78,9 (64,9) MSEK, vilket hanfors till ramavtal med
kunder som &r gemensamma for koncernen och faktureras
via B3 Consulting Group AB (publ). Moderbolagets totala
rorelseintakter uppgick till 110,9 (88,3) MSEK. Skillnaden
mellan moderbolagets omsattning och totala rérelseintakter
ar vidarefakturering till dotterbolagen av
koncerngemensamma tjanster. Rorelseresultatet (EBIT)
under fjarde kvartalet uppgick till 2,2 (-1,5) MSEK.

Aktien

B3s aktie ar sedan december 2016 noterad pa Nasdaq
Stockholm. Den 31 december 2022 fanns totalt 8 763 098
aktier och lika manga roster, fordelade pa 4 940 agare.
Aktiekapitalet uppgick till 876 309,80 SEK.

Januari - december 2022

Intikter och resultat

Moderbolagets nettoomsattning under aret uppgick till
275,9 (201,0) MSEK, vilket hanfors till ramavtal med kunder
som ar gemensamma fér koncernen och faktureras via B3
Consulting Group AB (publ). Moderbolagets totala
rérelseintakter uppgick till 377,3 (298,6) MSEK. Skillnaden
mellan moderbolagets omsattning och totala rorelseintakter
ar vidarefakturering till dotterbolagen av
koncerngemensamma tjanster. Rorelseresultatet (EBIT)
under aret uppgick till -5,0 (-5,2) MSEK.

Finansiell stillning

Likvida medel per den 31 december uppgick till 83,4 (45,1)
MSEK. Moderbolaget har en checkkredit med limit 35,0 (35,0)
MSEK, varav 0,0 (0,0) MSEK utnyttjats. Under hdsten 2021
omférhandlades bolagets tre Ian till ett samlat 1an
uppgaende till 48 MSEK. Det nya lanet amorteras 6ver en
tredrsperiod. Per den 31 december uppgar kvarstaende
skuld till 32 MSEK. Rantekostnad baseras pa STIBOR med ett
tillagg om 2,25 procent. Moderbolagets eget kapital per den
31 december uppgar till 246,2 (256,1) MSEK.
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Ovrig information

Framtidsutsikter och
finansiella mal

B3-koncernen utvecklas i takt med 6kad leveransférmaga till
foljd av rekrytering, start-ups och férvarv, baserat pa
kundernas efterfragan och det allmanna
investeringsklimatet. Bolaget lamnar inga prognoser.

Styrelsen har kommunicerat foljande finansiella mal:

e Uppna 1,7 miljarder SEK i arsomséattning vid utgangen av
2025.

» Over tid redovisa 12 procent i rorelsemarginal (EBIT).

« Skuldsattningskvoten ska normalt understiga 1,5 ganger
EBITDA.

» Bolaget ska arligen dela ut upp till tva tredjedelar av
bolagets resultat efter skatt hanforligt till aktieagarna i B3
Consulting Group AB (publ), dock med beaktande av
koncernens behov av kapital fér att hantera férandringar i
rorelsekapital samt for investeringar, framst forvarv.

« | tilldgg kan bolaget distribuera varde till aktiedgarna via
aterkop av egna aktier. Syftet ar att ge styrelsen 6kat
handlingsutrymme i arbetet med bolagets kapitalstruktur
samt mdjlighet att hantera tillaggskdpeskillingar och
optionsavtal.

Arsstimma och utdelning

Arsstamma kommer att héllas onsdagen den 10 maj 2023 kI
14 i Stockholm. Kallelse till arsstamma offentliggdrs senast
fyra veckor fére stsamman. Arsredovisningen kommer
offentliggéras och finnas tillganglig pa B3s hemsida
www.b3.se fran den 5 april 2023.

Styrelsen kommer att foresla arsstamman en utdelning om
8,00 (3,50) SEK per aktie, motsvarande ett totalt belopp om
70,1 (30,0) MSEK. B3s utdelningspolicy ar att arligen dela ut
upp till tva tredjedelar av resultatet efter skatt hanforligt till
bolagets aktieagare. Forslagen utdelning motsvarar 67,8
(66,3) procent av arets nettoresultat foregaende ar.

Valberedning

Infor arsstamman 2023 har valberedning utsetts i enlighet
med beslut om tillvagagangssatt fattat av B3s arsstamma
den 6 maj 2022. Valberedningen bestar av Dag Marius
Nereng, representant for Protector Forsikring ASA, Sven
Uthorn representant for Capriola Holding AB, Claes Wiberg,
representant for Claes Wiberg AB och Sverre Bjerkeli,
ordférande i styrelsen for B3 Consulting Group AB (publ).
Valberedningen motsvarar darmed drygt 50 procent av
totala antalet utestdende aktier och roster.

Aktiedgare som dnskar ldmna forslag till B3s valberedning
kan gora det senast den 23 mars 2023 med e-post

till valberedning@b3.se eller med brev till B3 Consulting
Group AB (publ), Att: Valberedningen, Box 8, 101 20
Stockholm.

Risker och osakerhetsfaktorer
B3-koncernen kan i sin verksamhet utsattas for olika risker,
vissa av dessa kan bolaget kontrollera medan andra ar
utanfor bolagets kontroll. B3-koncernens vasentliga
affarsrisker bestar av minskad efterfragan pa konsulttjanster
i kundmarknaden, prispress samt formagan att rekrytera
och behalla kompetenta medarbetare. B3-koncernen utséatts
ocksa for finansiella risker som valutarisk, ranterisk,
kreditrisk, likviditetsrisk samt risk fér kostnadsokning
kopplat till hég inflation. B3-koncernen gor kontinuerligt
beddémningar av de risker man utsatts for och arbetar for att
minimera dem. Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
finns beskrivna i arsredovisningen for 2021 under avsnittet
"Risker och riskhantering” i férvaltningsberattelsen, samt
under not 3.

| slutet av februari utbroét ett krig i samband med Rysslands
invasion av Ukraina. Vi ar mycket bekymrade éver
utvecklingen och de humanitara foljderna av detta. B3-
koncernen har ingen direkt exponering mot Ryssland eller
Ukraina i form av anstallda, kunder eller leverantorer. Kriget
i Ukraina med efterféljande energikris och 6kad inflation
utléser dock en stor osdkerhet i flera branscher. B3s
beddémning ar att detta &nnu inte fatt ndgra direkta effekter
pé verksamheten, men féljer den fortsatta utvecklingen och
gor lopande beddmning kring vilka atgarder som eventuellt
behdver vidtas.
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Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten over fjarde kvartalet 2022 ger en rattvisande éversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 16 februari 2023

Rapporten har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisorer och har undertecknats av Koncernchef och VD
efter bemyndigande fran styrelsen.

Anette Billing
Verkstallande direktor
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Koncernens finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning

Q4 jan-dec
MSEK Not 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 2 332,3 271,6 11481 921,9
Ovriga rérelseintakter 0,9 0,7 3,1 1,5
Rérelsens intdkter m.m 333,2 272,3 1151,2 923,4
Uppdragsspecifika externa kostnader -38,6 -45,4 -139,1 -135,7
Ovriga externa kostnader -20,7 -16,6 -63,9 -56,9
Personalkostnader -229,2 -179,2 -789,9 -639,9
Avskrivningar och nedskrivningar -5,0 -3,3 -20,6 -20,3
Ovriga rérelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0
Rérelseresultat 39,7 27,8 137,7 70,6
Resultat fran finansiella investeringar
Finansiella intakter 0,2 0,0 2,1 0,0
Resultat fran andelar i intresseféretag 4 2,7 2,2 7.0 -3,0
Finansiella kostnader -0,8 -0,7 -29 -3,2
Resultat efter finansiella poster 41,8 29,3 143,9 64,5
Skatt -8,0 -4,7 -29,2 -14,7
PERIODENS RESULTAT 33,8 24,6 114,7 49,8
Periodens resultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 30,1 22,9 103,3 453
Innehav utan bestammande inflytande 3,7 1,7 1,4 4,5
PERIODENS RESULTAT 33,8 24,6 114,7 49,8
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,49 2,67 11,83 5732
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,48 2,66 11,79 5,30
Koncernens rapport over totalresultat

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Periodens resultat 33,8 24,6 114,7 49,8
Periodens dvrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat 33,8 24,6 114,7 49,8
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 30,1 22,9 103,3 453
Innehav utan bestammande inflytande 3,7 1,7 11,4 4,5
Periodens totalresultat 33,8 24,6 114,7 49,8
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Koncernens balansrakning

31 dec
MSEK 2022 2021
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 215,5 217,0
Nyttjanderattstillgangar 62,3 55,3
Materiella anlaggningstillgangar 2,5 2,8
Uppskjutna skattefordringar 2,8 2,7
Andra langfristiga fordringar 3,6 3,6
Andelar i intresseforetag 16,5 10,9
Summa anlaggningstiligangar 303,2 292,3
Omsdttningstillgangar
Kundfordringar 199,8 164,3
Fordringar hos intresseftretag 14 2,1
Aktuella skattefordringar 6,8 14,3
Ovriga fordringar 03 2,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 28,1 30,3
Likvida medel 834 54,2
Summa omsattningstillgangar 319,8 267,4
SUMMA TILLGANGAR 623,0 559,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 0,9 09
Ovrigt tillskjutet kapital 98,5 98,5
Balanserat resultat inklusive periodens resultat 95,6 74,9
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 195,0 174,3
Innehav utan bestdmmande inflytande 33,0 20,3
Summa eget kapital 228,0 194,6
Langfristiga skulder
Ovriga avsattningar 0,4 0.2
Langfristiga rantebarande skulder 55,9 67,9
Ovriga l&ngfristiga skulder 0,1 -
Summa langfristiga skulder 56,4 68,1
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 441 36,6
Leverantérsskulder 54,8 35,1
Aktuella skatteskulder 34 -
Skulder till intresseforetag 0,2 5,1
Ovriga kortfristiga skulder 161,1 153,0
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 75,0 67,2
Summa kortfristiga skulder 338,6 297,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 623,0 559,7
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Forandring av eget kapital

BALANSERAT SUMMA
RESULTAT EGET KAPITAL INNEHAV
OVRIGT INKLUSIVE HANFORLIGT TILL UTAN SUMMA
AKTIE- TILLSKJUTET ARETS MODERBOLAGETS BESTAMMANDE EGET
MSEK KAPITAL KAPITAL RESULTAT AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingaende eget kapital per
; 0,8 91,0 34,2 126,0 39,9 165,9
1jan 2021
Andringar pga justeringar féregéend
. & ) pgajustering gaende 0,9 0,9 0,9
ars bokning IFRS 16
Nytt ingdende eget kapital per 1
Ny ing get kapitalp 0,8 91,0 35,1 126,9 30,9 166,8
januari 2021
Arets resultat 45,3 453 4,5 49,8
Arets 6vrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat 45,3 453 4,5 49,8
Inbetalning teckningsoptioner 1,0 1,0 - 1,0
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning -7,6 -7,6 -53 -12,9
Nyemission genom apport 0,1 7,5 7,6 7,6
Andringar pga justeringar IFRS 16 -1.4 -1,4 -1.4
Nyemission i dotterbolag 33 3,3
Upplosning skuld forvary 141 141 141
Férandring agarandel i dotterbolag -11,6 -11,6 -22,2 -33,8
Summa transaktioner med
o 0,1 7.5 -6,4 11 -24,2 -23,0
aktieagare
Utgaende eget kapital per
0,9 98,5 75,0 174,3 20,3 194,6
31 dec 2021
BALANSERAT SUMMA
RESULTAT EGET KAPITAL INNEHAV
OVRIGT INKLUSIVE HANFORLIGT TILL UTAN SUMMA
AKTIE- TILLSKJUTET ARETS MODERBOLAGETS BESTAMMANDE EGET
MSEK KAPITAL KAPITAL RESULTAT AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingaende eget kapital per
. 0,9 98,5 75,0 174,3 20,3 194,6
1 jan 2022
Arets resultat 103,3 103,3 11,4 114,7
Arets dvrigt totalresultat - - - -
Arets totalresultat 103,3 103,3 11,4 114,7
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning -30,0 -30,0 -3,2 -33,2
Aterkép egna aktier -50,0 -50,0 -50,0
Férandring agarandel i dotterbolag -2,7 -2,7 4,5 1,9
Summa transaktioner med
o -82,7 -82,7 1,3 -81,3
aktiedgare
Utgaende eget kapital per
0,9 98,5 95,6 195,0 33,0 228,0
31 dec 2022
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Koncernens kassaflédesanalys

Q4 jan-dec
MSEK Not 2022 2021 2022 2021
Rorelseresultat 39,7 27,8 137,7 70,6
Justering for poster som inte ingdr i kassaflodet 5 71 38 32,5 16,4
Erhallen rénta 04 0,0 2,8 0,0
Erlagd ranta -1,0 -0,7 -3,6 -3,2
Betald inkomstskatt 5,0 7,5 -16,2 -6,5
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 51,2 38,4 153,2 77,3
Okning(-)Minskning(+) av rorelsefordringar -22,3 -32,6 -32,4 -41,7
Okning(+)Minskning(-) av rérelseskulder 45,5 37,9 30,9 421
Kassafléde fran den lopande verksamheten 74,4 43,7 151,7 77,7
Investeringsverksamhet
Rorelseforvarv 0,0 0,0 0,0 0,0
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 04 -0,3 -0,5 -0,5
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -0,1 -0,3 -0,3 -1,7
Lamnade aktiedgartillskott till intresseforetag -3.7 -1,0 -3,7 -5,2
Ovriga férandringar finansiella anlaggningstillgdngar 0,0 -0,1 0,0 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3,4 -1,7 -4,5 7,4
Finansieringsverksamhet
Amortering lan -4,0 0,0 -16,0 -14,9
Amortering lan IFRS16 -7.3 -2,1 -18,8 -12,7
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieagare 0,0 0,0 -30,0 -7.6
Inbetalning teckningsoptioner 0,0 1,0 0,0 1,0
Aterkép egna aktier -50,0 0,0 -50,0 0,0
Utbetald utdelning till innehavare utan bestammande inflytande 0,0 0,0 -3,2 -5,3
Nyemission i dotterbolag 0,0 0,0 0,0 33
Transaktioner med innehavare utan bestammande inflytande 0,0 -2,5 0,0 -26,3
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -61,3 -3,6 -118,0 -62,5
Periodens kassaflode 9,7 38,4 29,2 7.8
Avstamning av forandring likvida medel
Ingdende balans likvida medel 73,7 15,8 54,2 46,4
Utgdende balans likvida medel 83,4 54,2 834 54,2
Forandring av likvida medel 9,7 38,4 29,2 7.8
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Moderbolagets finansiella rapporter

Moderbolagets resultatrakning

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 78,9 64,9 2759 201,0
Ovriga intakter 32,0 23,4 101,4 97,6
Roérelsens intdkter 110,9 88,3 3773 298,6
Rérelsens kostnader
Uppdragsspecifika externa kostnader -82,0 -66,0 -284,5 -207,7
Ovriga externa kostnader -9,8 -8,3 -32,7 -33,1
Personalkostnader -16,4 -14,9 -62,9 -60,7
Avskrivningar och nedskrivningar -0,5 -0,6 -2,2 -2,3
Ovriga rérelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0
Rérelseresultat 2,2 -1,5 -5,0 -5,2
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernforetag 71,5 26,6 72,9 26,4
Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter 0,3 0,0 2,5 1,1
Nedskrivning aktier intresseforetag 0,0 0,0 0,0 -12,8
Rantekostnader och liknande resultatposter -0,4 -0,6 -1,.2 -1,7
Resultat efter finansiella poster 73,6 24,6 69,2 7.8
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag 0,0 93 0,0 9,3
Skatt -0,6 -1,6 0,8 -0,9
PERIODENS RESULTAT 73,0 32,3 70,0 16,2
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Moderbolagets balansrakning

31 dec
MSEK 2022 2021
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 3,8 52
Materiella anlaggningstillgangar 04 0,9
4,2 6,1
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 3285 323,7
Fordringar hos koncernforetag - 0,9
Andelar i intresseforetag 6,6 6,4
Andra langfristiga fordringar 2,8 2,8
Uppskjuten skattefordran 1,8 0,9
339,7 334,7
Summa anlaggningstillgangar 343,9 340,8
Omsdttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 49,5 48,4
Fordringar hos koncernforetag 130,8 96,1
Fordringar hos Intresseféretag 0,1 2,6
Skattefordringar 04 -
Ovriga fordringar - 0,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 8,2 9,7
189,0 155,2
Kassa och bank 83,4 451
Summa omsattningstiligangar 272,4 200,3
SUMMA TILLGANGAR 616,3 543,1
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 09 0,9
0,9 0,9
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 175,2 239,0
Arets resultat 70,0 16,2
245,2 255,2
Summa eget kapital 246,2 256,1
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16,0 32,0
Summa langfristiga skulder 16,0 32,0
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16,0 16,0
Leverantorsskulder 223 83
Skulder till koncernféretag 2889 192,0
Skulder till intresseforetag 4,0 4,2
Ovriga kortfristiga skulder 89 23,7
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 14,0 10,8
Summa kortfristiga skulder 354,1 255,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 616,3 543,1
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper

B3 tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delarsrapport har upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering. Koncernens redovisningsprinciper ar oférandrade jamfort
med senast avgivna arsredovisning. Komplett beskrivning av redovisnings- och varderingsprinciper finns beskrivna i
arsredovisningen for 2021 under not 2.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt arsredovisningslagen och RFR 2 och tillampar samma redovisningsprinciper och
varderingsprinciper som i arsredovisningen for 2021.

Not 2. Rorelsesegment och uppdelning av intakter

Ett rorelsesegment ar en del av koncernen som bedriver verksamhet fran vilken den kan generera intakter och adrar sig
kostnader och for vilka det finns fristdende finansiell information tillganglig. Koncernen bedriver for narvarande endast
verksamhet i Sverige. For ytterligare beskrivning av affarsomradena se sid 6.

Segmentsredovisning

Digital Digital Cloud &
Innovation Management Technology Ovrigt? Totalt
Q4 Q4 Q4 Q4 Q4
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intakter fran externa kunder 114,2 101,5 122,1 100,5 81,5 56,9 14,5 12,7 3323 271,6
intakter frdn andra segment 2,5 7.8 4,2 3,2 7.6 8,0 -14,3 -19,0 - -
Summa intakter 116,7 109,3 126,3 103,7 89,1 64,9 0,2 -6,3 3323 2716
Rorelseresultat 13,5 11,0 11,6 10,5 11,6 8,0 3,0 -1,7 39,7 27,8
Rérelsemarginal 11,6% 10,1% 9,2% 10,1% 13,0% 12,3% n/a n/a 11,9% 10,2%
jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Intakter fran externa kunder 4168  364,5 4239 3258 276,6 197,0 30,8 34,6 11481 921,9
intakter fran andra segment 19,6 14,1 15,4 17,5 35,1 27,5 -70,1 -59,1 - -
Summa intakter 436,4 378,6 439,3 3433 311,7 2245 -39,3 -24,5 1148,1 921,9
Rorelseresultat 57,6 32,3 43,1 24,3 40,9 21,1 -3,9 -7.1 137,7 70,6
Rorelsemarginal 13,2% 8,5% 9,8% 7.1% 13,1% 9,4% n/a n/a 12,0% 7.7%

' Ovrigt innehdller koncernelimineringar, koncernjusteringar samt moderbolaget

Fran och med januari 2022 ingar 4 nya bolag som gatt fran intresseforetag till dotterbolag. For fiarde kvartalet 2022 innebar detta en 6kning av
intakter for Cloud & Tech med 13,8 MSEK, for Digital Innovation innebér detta en 6kning av intdkter med 1,9 MSEK och for Digital Management en
6kning av intakter med 9,9 MSEK. F&r perioden januari - december 2022 innebar detta en 6kning av intakter for Cloud & Tech med 40,1 MSEK,
Digital Innovation en 6kning av intakter med 3,9 MSEK och fér Digital Management en 6kning med 23,0 MSEK.
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Intiikter uppdelade pa segment

Digital Digital Cloud &
Innovation Management Technology Ovrigt? Totalt
Q4 Q4 Q4 Q4 Q4
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intakter fran externa kunder 114,2 101,5 122,1 100,5 81,5 56,9 14,5 12,7 3323 271,6
intakter frdn andra segment 2,5 7.8 4,2 3,2 7,6 8,0 -14,3 -19,0 - -
Summa intakter 116,7 109,3 126,3 103,7 89,1 64,9 0,2 -6,3 3323 271,6
Bransch

Myndighet, kommun 6,7 6,1 23,2 21,0 14,3 14,7 1,6 -0,2 45,8 43,8
Bank, finans, forsakring 11,4 12,7 324 29,8 14,1 11,2 1,8 -0,4 59,7 55,8
Vard 6,6 2,9 28,0 15,2 3.2 3,1 0,6 -1.4 38,4 21,6
IT, media, underhallning 17,8 17,3 4,4 2,0 8,5 3,0 1,9 3,9 32,6 24,0
Industri 27,2 15,7 7.1 6,6 74 4,4 2,4 2,7 44,1 28,0
Transport/Logistik 8,3 52 7,8 6,7 4,6 3,5 1,8 0,5 22,6 16,2
Telecom 0,7 5.0 1,3 1,7 11,0 3,5 0,8 1,6 13,8 1.4
Handel 12,2 14,2 3,0 33 4,7 2,5 1,2 2,5 21,2 21,0
Medlemsorganisationer o
foreningar 10,0 8,9 34 4,2 1,8 1,6 0,5 1,4 15,6 15,4
Ovrigt 133 13,5 11,3 10,0 11,8 9,4 1,9 21 384 34,4
Summa intakter 114,2 101,5 122,1 100,5 81,5 56,9 14,5 12,7 332,3 271,6
' Ovrigt innehaller koncernelimineringar, koncernjusteringar samt moderbolaget

jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021

Intakter fran externa kunder 416,8 364,5 4239 325,8 276,6 197,0 30,8 34,6 11481 921,9
intakter frdn andra segment 19,6 14,1 15,4 17,5 35,1 27,5 =701 -59,1 - -
Summa intakter 436,4 378,6 439,3 3433 311,7 224,5 -39,3 -24,5 1148,1 921,9
Bransch
Myndighet, kommun 26,4 28,0 85,1 74,8 50,7 56,8 3,1 -8,3 165,4 151,3
Bank, finans, férsakring 49,4 39,7 115,0 92,5 51,8 45,0 2,8 3,7 2189 180,9
Vard 23,2 13,9 91,3 56,5 8,2 13,4 -0,7 -8.3 122,0 75,5
IT, media, underhallning 61,2 57,9 13,0 11,1 24,4 12,4 4,4 32 103,0 84,6
Industri 90,4 64,3 29,3 83 25,3 153 6,9 8,5 151,9 96,4
Transport/Logistik 26,6 18,0 26,2 24,3 14,2 12,4 3,1 -0,9 70,1 53,8
Telecom 2,6 16,1 3,9 12,4 32,5 10,1 3,6 0,3 42,5 389
Handel 51,7 52,9 12,8 4,5 17,5 8,1 2,3 6,7 84,4 72,2
Medlemsorganisationer o

L 34,9 27,8 12,5 12,6 6,9 4,7 1,0 9,8 55,4 54,9
féreningar
Ovrigt 50,4 45,9 34,6 28,8 45,1 18,8 4,4 19,9 134,5 113,4
Summa intakter 416,8 364,5 423,9 325,8 276,6 197,0 30,8 34,6 1148,1 921,9
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Not 3. Nyckeltal - Koncernen (MSEK)

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Nettoomsattning 3323 271,6 1148,1 921,9
Omesattningstillvaxt % 22,3% 22,6% 25,7% 8,3%
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 44,7 311 158,3 90,9
Rérelsemarginal fore av- och nedskrivningar (EBITDA) % 13,5% 11,5% 13,8% 9,9%
Rorelseresultat (EBIT) 39,7 27,8 137,7 70,6
Rérelsemarginal % 11,9% 10,2% 12,0% 7.7%
Soliditet % 36,6% 34,8% 36,6% 34,8%
Genomsnittligt antal anstallda 780 642 728 627
Genomsnittligt antal medarbetare 799 656 746 643
Utgdende antal anstallda 787 641 787 641
Utgdende antal medarbetare 807 655 807 655
Balansomslutning 623,0 559,7 623,0 559,7
Avkastning pa eget kapital % 14,3% 14,1% 54,3% 27,6%
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 3,49 2,67 11,83 5,32
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 3,48 2,66 11,79 5,30
Harledning av vissa nyckeltal
Q4 jan-dec

2022 2021 2022 2021
Omsattning 3323 271,6 11481 921,9
Okning omsattning jmf féregdende &r 60,7 50,1 226,2 70,5
Omsattningstillvaxt 223% 22,6% 24,5% 8,3%
Rorelseresultat (EBIT) 39,7 27.8 137,7 70,6
Avskrivningar och nedskrivningar 50 33 20,6 20,3
Rorelseresultat fére av och nedskrivningar EBITDA 44,7 311 158,3 90,9
Rorelseresultat fore av och nedskrivningar EBITDA 44,7 31,1 158,3 90,9
Nettoomsattning 332,3 271,6 11481 921,9
Rorelsemarginal fore av -och nedskrivningar EBITDA, % 13,5% 11,5% 13,8% 9,9%
Rorelseresultat (EBIT) 39,7 27.8 137,7 70,6
Nettoomsattning 332,3 271,6 11481 921,9
Roérelsemarginal, % 11,9% 10,2% 12,0% 7.7%
Rorelseresultat (EBIT) 39,7 27.8 137,7 70,6
Nedskrivningar avimmateriella anlaggningstillgdngar - - - -
Rorelseresultat fore nedskrivningar EBITA 39,7 27,8 137,7 70,6
Eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande 228,0 194,6 228,0 194,6
Balansomslutning 623,0 559,7 623,0 559,7
Soliditet 36,6%  34,8% 36,6%  34,8%
Resultat efter skatt 33,8 24,6 114,7 49,8
Eget kapital inkl innehav utan bestdmmande inflytande ingdende balans 2442 154,8 194,6 165,9
Eget kapital inkl innehav utan bestdmmande inflytande utgédende balans 228,0 194,6 228,0 194,6
Genomesnittligt eget kapital 236,1 174,7 211,3 180,3
Avkastning pa eget kapital, % 143% 14,1% 54,3% 27,6%
Langfristiga rantebarande skulder -55,9 -67,9 -55,9 -67,9
Kortfristiga rantebarande skulder -44,1 -36,6 -44,1 -36,6
Likvida medel 83,4 54,2 83,4 54,2
Nettoskuld(-)/Nettokassa(+) inkl IFRS 16 -16,6 -50,3 -16,6 -50,3
Langfristiga rantebarande skulder -41,5 -51,9 -41,5 -51,9
Kortfristiga rantebarande skulder -32,8 -27,9 -32,8 -27,9
Likvida medel 83,4 54,2 83,4 54,2
Nettoskuld(-)/Nettokassa(+) exkl IFRS 16 9,1 -25,6 9,1 -25,6

B3 Consulting Group AB (publ) — Bokslutskommuniké, januari - december 2022 20(25)



Not 4. Resultat fran andelar i intresseforetag

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Resultatandel fran andelar i intresseforetag 1,4 2,2 8,4 3,4
Resultat forsaljning av intresseféretag 0,0 0,0 -1,4 0,0
Nedskrivning andelar i intresseféretag 0,0 0,0 0,0 -6,3
Resultat fran andelar i intresseféretag 1,4 2,2 7.0 -2,9
Not 5. Justering av poster som inte ingar i kassaflédet

Q4 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021
Avskrivningar och nedskrivningar 5,0 8,0 20,3 18,8
Realisationsresultat anlaggningstillgangar -0,9 -1,2 1,6 -2,4
Ovrigt 3,0 0,7 10,6 0,0
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet 71 5,9 32,5 16,4

Not 6. Forvarv av rorelser

B3 forvarvade 20 procent i B3 Healthtech AB som darmed overgar fran intresseféretag till dotterbolag med agarandel 70 procent fran och med 1
januari 2022. B3 Healthtech AB startades i maj 2021 som ett intresseforetag till B3 Consulting Group AB (publ). For fjarde kvartalet 2022 bidrar B3
Healthtech med en omsattning om 11,8 MSEK, ackumulerat jan - dec 36,2 MSEK.

B3 forvarvade 10 procent i B3 Indes AB som darmed 6vergdr fran intresseforetag till dotterbolag med dgarandel 60 procent fran och med 1 januari
2022. B3 Indes AB startades i februari 2020 som ett intresseféretag till B3 Consulting Group AB (publ). For fjarde kvartalet 2022 bidrar B3 Indes med

en omsattning om 16,3 MSEK, ackumulerat jan - dec 48,8 MSEK.

B3 forvarvade 10 procent i B3 Kodify AB som darmed 6vergdr fran intresseforetag till dotterbolag med agarandel 60 procent fran och med 1 januari
2022. B3 Kodify AB startades i februari 2020 som ett intresseféretag till B3 Consulting Group AB (publ). For fjdrde kvartalet 2022 bidrar B3 Kodfiy
med en omsattning om 6,9 MSEK, ackumulerat jan - dec 20,9 MSEK.

B3 forvarvade 26 procent i B3 Mobile AB som darmed 6vergar fran intresseféretag till dotterbolag med agarandel 76 procent fran och med 1
januari 2022. B3 Mobile AB startades i mars 2021 som ett intresseforetag till B3 Consulting Group AB (publ). For fjarde kvartalet 2022 bidrar B3
Mobile med en omséattning om 2,9 MSEK, ackumulerat jan - dec 6,8 MSEK.

| tabellerna nedan redovisas erlagd képeskilling samt foérvarvade identifierbara tillgdngar och skulder vid férvarvstidpunkten.

B3 Healthtech AB

Verkligt varde av forvarvade

B3 IndesAB

Verkligt varde av forvarvade

B3 Kodify AB

Verkligt varde av forvarvade

B3 Mobile AB

Verkligt varde av forvarvade

tillgangar och skulder M SEK 100% tillgangar och skulder M SEK 100% tillgangar och skulder M SEK 100% tillgangar och skulder M SEK 100%
Omsattningstiligangar exkl Omsattningstillgangar exkl Omsattningstiligangar exkl Omsattningstiligangar exkl

kassa 2,53 kassa 4,05 kassa 2,78 kassa 0,34
Kassa inkl kortfr placeringar 0,41 Kassa inkl kortfr placeringar 2,99 Kassainkl kortfr placeringar 119 Kassa inkl kortfr placeringar 0,20
Netto Netto Netto Netto

identifierbaratillgadngar identifierbaratillgéngar identifierbaratillgangar identifierbaratillgadngar

och skulder 1,70 och skulder 1,62 och skulder 1,05 och skulder 0,54
Képeskilling inkl AAT 104 Koépeskilling inkl AAT 153 Kopeskilling inkl AAT 0,33 Képeskilling inkl AAT 0,64
Verkligt varde identifierbara Verkligt varde identifierbara Verkligt varde identifierbara Verkligt varde identifierbara
nettotillgangar 0,70 nettotillgangar 160 nettotiligangar 105 nettotillgangar 0,33
Goodwill -0,69 Goodwill -0,09 Goodwill -0,72 Goodwill 0,37
Forvarvets inverkan pa Forvarvets inverkan pa Forvarvets inverkan pa Forvarvets inverkan pa
koncernens likvida koncernens likvida koncernens likvida koncernens likvida

medel medel medel medel

Kontant reglerad képeskilling -0,01 Kontant reglerad képeskilling -0,01 Kontant reglerad képeskilling -0,01 Kontant reglerad képeskilling -0,01
Likvida medel i forvérvet Likvida medel i forvérvet Likvida medel i forvérvet Likvida medel i forvérvet

dotterbolag 341 dotterbolag 2,99 dotterbolag 119 dotterbolag 0,20
Paverkan pa Paverkan pa Paverkan pa Paverkan pa

koncernens likvida koncernens likvida koncernens likvida koncernens likvida

medel vid férvarv 3,40 medel vid forvéarv 2,99 medel vid forvarv 1,19 medel vid forvarv 0,19
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Not 7. Kompletterande upplysningar avseende finansiella tillgangar
och skulder

Det verkliga vardet pa koncernens 6vriga finansiella tillgangar och skulder, vilka inte varderats till verkligt varde i
balansrakningen, bedéms i allt vasentligt motsvara de redovisade vardena.

Nivd 1: Verkligt varde bestams enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument

Niva 2: Verkligt varde bestams utifran antingen direkt (som pris) eller indirekt (harlett fran priser) observerbara marknadsdata
som inte inkluderas i niva 1

Nivad 3: Verkligt varde bestams utifran indata som inte ar observerbar pd marknaden

Not 8. Transaktioner med narstaende

Ingen av aktiedgarna, styrelseledamoterna, ledande befattningshavare eller narstaende i B3 Consulting Group AB (publ) har haft
nagon direkt eller indirekt delaktighet i ndgra affarstransaktioner med bolaget som ar eller var ovanlig till sin karaktar eller med
avseende pa villkoren. Bolaget har inte heller [amnat Ian, stallt garantier eller ingatt borgensforbindelser till eller till forman for
nagon av aktiedgarna, styrelseledaméterna, ledande befattningshavare eller nérstaende till bolaget. Overenskommelse om
tjanster med narstaende inklusive intresseforetag sker pa marknadsmaéssiga villkor. Inga transaktioner som vasentligen paverkat
koncernens stallning och resultat har gt rum mellan B3 Consulting Group AB (publ) och narstaende.

Not 9. Sasongsvariationer

Generellt har det forsta och andra kvartalet relativt jamn arbetsintensitet. Tredje kvartalet inkluderar storre delen av
semesterperioden och fjarde kvartalet ar det mest arbetsintensiva. Antalet arbetsdagar under fjarde kvartalet 2022 var 64, vilket
var samma antal som féregaende ar.
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Definitioner av nyckeltal

B3 presenterar vissa finansiella matt som inte definieras
enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal. B3 anser att
dessa matt ger vardefull kompletterande information till
investerare och bolagets ledning, da de mojliggor
utvardering av trender och bolagets prestation. Eftersom
inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar
dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella méatt ska darfor inte ses som
en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Avkastning pa eget kapital
Definition: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt

eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande.

Om nyckeltalet berdknas for en period kortare &n ett ar
anvands resultatet for den perioden. Resultatet raknas alltsa
inte om till en arssiffra. Genomsnittligt eget kapital ar
berdknat som ingdende plus utgdende eget kapital inklusive
innehav utan bestdammande inflytande dividerat med tva.

Anvandning: Bolaget anser att detta nyckeltal ger en bra bild
av bolagets historiska Idnsamhet.

Balansomslutning
Definition: Summan av bolagets tillgdngar i balansrakningen.

Anvandning: Balansomslutningen ger en bild av bolagets
tillgangar vid en viss tidpunkt. Balansomslutningen anvands
som en del vid framrékning av andra nyckeltal, sa som
soliditet.

EBITA
Definition: ROrelseresultat fore eventuell nedskrivning av

immateriella tillgangar.

Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett matt pa ett
foretags finansiella resultat. Bolaget anser att nyckeltalet
bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling om nedskrivning avimmateriella
tillgangar skett under perioden och Gver tid.

Genomsnittligt antal anstillda
Definition: Summan av antalet anstallda vid periodens

ingang och antalet anstallda vid periodens utgang (UB)
dividerat med tva. For heldr summeras respektive kvartals
UB och divideras med antalet kvartal.

Anvéandning: Da bolagets kostnader och intékter till stor del
ar beroende av bolagets anstallda anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

Genomsnittligt antal medarbetare
Definition: Summan av antalet medarbetare vid periodens

ingang och antalet medarbetare vid periodens utgang (UB)
dividerat med tva. For heldar summeras respektive kvartals
UB och divideras med antalet kvartal.

Anvéandning: Da bolagets kostnader och intékter till stor del
ar beroende av bolagets medarbetare anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.
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Nettoomsiattning
Definition: Bolagets intdkter under perioden.

Nettoomsattning varderas till verkliga vardet av det som
erhallits eller kommer att erhallas, med avdrag for rabatter.

Anvandning: Nyckeltalet anvands for att ge en bild av
bolagets under perioden sammanlagda intakter for salda
tjanster och varor.

Nettoskuld, exkl. paverkan av IFRS 16 ”Leasingavtal”
Definition: Rantebarande kortfristiga och langfristiga skulder

(externa lan, bilar som finansieras via finansiell leasing) med
avdrag for likvida medel samt andra rantebarande tillgangar
(sparrade medel, depositioner).

Anvandning: Mattet ger en bild 6ver hur snabbt bolaget kan
aterbetala sina skulder.

Omsittningstillvaxt
Definition: Den procentuella foréndringen av

nettoomsattning den gangna perioden jamfért med samma
period féregaende ar.

Anvandning: Nyckeltalet bedoms av bolaget bidra till
forstaelse for bolagets historiska utveckling.

Resultat per aktie
Definition: Periodens resultat hanforligt till moderbolagets

aktiedgare netto efter skatt delat pd genomsnittligt antal
utestdende aktier i bolaget.

Anvéandning: Bolaget anser att detta matt ger en bra bild av
bolagets resultatutveckling.

Rorelsemarginal fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
Definition: EBITDA i forhallande till nettoomsattning for

samma period.

Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett vanligen
anvant matt pa foretags finansiella resultat. Bolaget anser
att nyckeltalet bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling under perioden och 6ver tid.

Rorelsemarginal (EBIT)
Definition: Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning

for samma period.

Anvandning: Nyckeltalet presenteras for att ge en bild av
bolagets resultatutveckling som genereras i den |6pande
verksamheten under perioden och dver tid. Mattet
aterspeglar verksamhetens I6nsamhet. Det &r anvandbart
for att folja upp effektiviteten i verksamheten fére
beaktande av kapitalbindning. Nyckeltalet anvands saval
internt i styrning och uppféljning av verksamheten som fér
jamforelse med andra foretag i branschen.

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
Definition: Periodens rorelseresultat fére av- och
nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.
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Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett vanligen
anvant matt pa foretags finansiella resultat. Bolaget anser
att nyckeltalet bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling under perioden och 6ver tid. Férenklat
visar mattet det resultatgenererade kassaflodet i
verksamheten.

Rorelseresultat (EBIT)
Definition: Periodens resultat fore skatt, rantekostnader,

ranteintakter samt resultat fran andelar i intresseféretag.

Anvandning: Nyckeltalet presenteras for att ge en bild av
bolagets resultatutveckling som genereras i den [6pande
verksamheten under perioden och dver tid.

Skuldsiattningsgrad
Definition: Nettoskulden, exkl. paverkan av IFRS 16

"Leasingavtal”, som andel av EBITA.

Anvandning: Mattet ger en bild 6ver hur snabbt bolaget kan
aterbetala sina skulder.

Soliditet
Definition: Utgaende eget kapital inklusive innehav utan

bestammande inflytande i procent av balansomslutningen.

Anvandning: Bolaget anser att nyckeltalet bidrar till
investerares forstaelse for bolagets finansiella stéllning vid
utgangen av perioden. God soliditet ger en beredskap att
kunna hantera perioder med svag konjunktur och finansiell
beredskap for tillvaxt.

UB antal anstéllda
Definition: Antalet anstallda vid periodens utgang.

Anvéandning: D3 bolagets kostnader och intékter till stor del
ar beroende av bolagets anstallda anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

UB antal medarbetare
Definition: Antalet anstallda och antalet associerade

konsulter (som endast arbetar at B3) vid periodens utgang.

Anvandning: Da bolagets kostnader och intakter till stor del
ar beroende av bolagets medarbetare anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.
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Presentation av rapporten

Sandningen nas via www.b3.se/ir. Valj "Se alla” under "Rapporter och
presentationer”. Det finns magjlighet att via mejl stélla fragor via webbsandningen,
saval som i forvag via ir@b3.se

Shortly after publishing this quarterly report, it will also be available in English. Please click
on “En” in the top menu on our website www.b3.se

Om B3

B3 Consulting Group ar ett expansivt konsultféretag med drygt 800 medarbetare.
Vi hjalper Sveriges framsta foretag och organisationer att skapa morgondagens
moéjligheter med hjalp av digital transformation och verksamhetsutveckling. Vi
stravar ocksa efter att bygga upp en foretagskultur som vardesatter vara olikheter,
erfarenheter och gemensamma energi. N6jda kunder tillsammans med
toppresultat i Great Place To Work (GPTW) och fem DI Gasell-utmarkelser ser vi
som ett kvitto pa en hallbar framgangsmodell. Omsattningen 2022 uppgick till 1148
MSEK, med ett rorelseresultat (EBIT) om 138 MSEK. Kontor finns i Stockholm,
Borlénge, Gavle, Géteborg, Jonkdping, Linképing, Malm, Sundsvall, Orebro samt
intresseforetag i Krakow och Warszawa. B3 &r noterat pa Nasdaq Stockholm, small
cap. Mer information finns pa www.b3.se

Kalender

Arsredovisning 2022 5 april 2023
Delarsrapport januari-mars 2023 28 april 2023
Arsstamma 10 maj 2023
Delarsrapport januari-juni 2023 21 juli 2023
Delarsrapport januari-september 2023 26 oktober 2023
Bokslutskommuniké januari-december 2023 15 februari 2023
Kontaktuppgifter

Anette Billing, VD och Koncernchef, 072-502 17 83
Johanna Eriksson, CFO, 073-566 03 45
Katarina Lundqvist, Investor Relations, 072-216 11 00, katarina.lundqvist@b3.se

Denna information ér sGdan information som B3 Consulting Group AB (publ) ér skyldigt att
offentliggora enligt EU:s Marknadsmissbruksforordning. Informationen lémnades, genom
ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 16 februari 2023 kl. 08.00 CET.
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